CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT
"Terra do Pai da Aviação"

Rua 13 de Maio, 365, Centro Santos Dumont -MG

Сep 36240-000 Tel: (32)3252-9600

www.camrasd.mg gov br
contato@camarasd mg gov.br

REQUERIMENTO N°: 40.052/2025

VEREADORA: Sandra I. C. Cabral

DESTINATÁRIO: PLENÁRIO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Santos Dumont, 04 de Abril de 2025.

A Vereadora Sandra 1. C. Cabral, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, conforme dispõe o Artigo 116, inciso VI do Regimento Interno deste

Legislativo, solicita a aprovação do Plenário do Legislativo Municipal da Moção

de Pesar (em anexo) que encaminha aos familiares da Sra. Marly Ribeiro

Oliveira Pereira da Costa, no Endereço São Domingos, n°. 112, Bairro 4° Deposito.

Sem mais,

Respeitosamente.

Bed
VEREADORA

Sandra I. C. Cabral

Legislativo Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT
"Terra do Pai da Aviação"

Rua 13 de Maio, 365, Centro Santos Dumont-MG

Cep 36240-000 Tel: (32)3252-9600

www.camarasd ing gov.br

contato@camarasd mg gov br

MOÇÃO DE PESAR

VEREADORA: Sandra Imaculada Cardoso Cabral

DESTINATÁRIO: Familiares da Sra. Marly Ribeiro Oliveira Pereira

da Costa

Santos Dumont, 04 de abril de 2025.

A Vereadora Sandra I. C. Cabral, no uso de suas atribuições regimentais,

conforme dispõe o Artigo 116, inciso VI do Regimento Interno deste Legislativo,

após a aprovação pelo Plenário desta Câmara Municipal, na reunião ordinária do

dia 08 de Abril 2025, externa votos de mais profundo pesar pelo falecimento aos

familiares da Sra. Marly Ribeiro Oliveira Pereira da Costa, no Endereço a ruа

São Domingos, n°. 112, Bairro 4º Deposito.

A Câmara Municipal de Santos Dumont MG, através da Vereadora Sandra

Cabral, manifesta o seu mais profundo pesar pe
lo falecimento da Sra. Marly

Ribeiro Oliveira Pereira da Costa, ocorrido aos 63 anos de idade.

É com grande tristeza que recebemos a noticia da
 partida de Marly, e

reconhecemos a imensa falta que sua presença fará em sua familia e entre seus

amigos.

Neste momento de dor, pedimos ao Senhor Espir
ito Santo que possa

confortar e consolar os corações de seus filhos e de
 todos os seus familiares,

oferecendo-lhes paz e serenidade para enfrentar está dificil perda.

Que a lembrança dos bons momentos vividos ao
lado da Senhora Marly

Ribeiro Oliveira Pereira da Costa sirva de a
lento e força para superar este

momento de saudade.

Neste momento de grande saudade, a Câmara Municipal de Santos Dumont,

expressa suas mais sinceras condolências aos familia
res e amigos, rogando а

Deus, em sua infinita bondade, que conforte os corações enlutados e ihes conceda

paz e serenidade para superar esta perda irreparável.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT
"Terra do Pai da Aviação"

Rua 13 de Maio, 365, Centro Santos Dumont-MG
Cep 36240-000 Tel: (32)3252-9600

www.camarasd my gov.br
contato@camarasd. mg gov.br

Sem mais,

Respeitosamente.

Brad
VEREADORA

Sandra Imaculada Cardoso Cabral
Legislativo Municipal